ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2017 г.  №  772

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 17 декабря 2013 г. № 1177

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации

от 17 декабря 2013 г. № 1177 "Об утверждении Правил организованной

перевозки группы детей автобусами" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, № 52, ст. 7174; 2015, № 27, ст. 4083; 2017,

№ 2, ст. 386) слова "с 1 июля 2017 г." заменить словами "с 1 января

2018 г.".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев